工程名称：2025 年市民球场

工程地址：详见磋商文件

工程内容：详见工程量清单及图纸

二、工程承包范围

承包范围：包工包料、包工期、包质量、包安全文明施工、包施工总承包管理的工程

承包。

三、合同工期

开工日期：（实际合同开工日期以甲方下达给乙方的开工令为准）

竣工日期：（实际合同竣工日期以实际合同开工日期加合同工期总日历天数得出）

合同工期总日历天数 ：计划工期 60 日历天。

合同有效期：

四、质量标准：一次性验收合格 100%.

五、合同价款与结算

1、合同总价款：2188495.93，大写：贰佰壹拾捌万捌仟肆佰玖拾伍元玖角叁分

2、工程款支付方式：合同签订后 30 日内，承包人向发包人提供合同总价的 10%银行

保函(银行保函竣工验收合格后自动失效)，同时发包人向承包人支付合同总价的 30%(其中

包含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施四项措施费的费用不少于 50%)作为工程预

付款;竣工验收合格后支付至合同价的 80%，工程审价结束后，承包人向发包人提供审定金

额的 3%银行保函，同时发包人向承包人支付至审定造价的 100%。

3、甲方根据乙方开具的有效发票，以银行转账方式支付乙方项目款。